
Dodatek k Zakládací listině obecně prospěšné společnosti  

Svobodná základní škola, o.p.s. 
 

 

2. SÍDLO 

 

Ruší se článek 2., který zněl: 

„Řetouň 13, 40002 Malečov.“ 

 

jeho aktuální znění je: 

„Třebušín 115, 412 01 Litoměřice“. 

 

4. DRUH OBECNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB, KTERÉ MÁ Svobodná základní škola, o.p.s. 

POSKYTOVAT  

 

Ruší se článek 4., který zněl: 

„a) Poskytování základního vzdělání: zabezpečení rozumové výchovy, tvořivého poznání v souladu se 

zásadami vlastenectví, humanity a demokracie podporující zdravý vývoj dítěte v oblasti morální a 

sociální a poskytování mravní, etické, estetické, pracovní, umělecké, zdravotní, tělesné výchovy a 

ekologické výchovy žáků s respektem k jejich individuálním potřebám na základě principů a 

vzdělávacích postupů waldorfské pedagogiky.  

b) Provozování školní družiny  

c) Provozování školního klubu“ 

 

jeho aktuální znění je: 

„a) Poskytování základního vzdělání: zabezpečení rozumové výchovy, tvořivého poznání v souladu se 

zásadami vlastenectví, humanity a demokracie podporující zdravý vývoj dítěte v oblasti morální a 

sociální a poskytování mravní, etické, estetické, pracovní, umělecké, zdravotní, tělesné výchovy a 

ekologické výchovy žáků s respektem k jejich individuálním potřebám na základě principů a 

vzdělávacích postupů waldorfské pedagogiky.  

b) Provozování školní družiny  

c) Provozování školního klubu 

d) Provozování dětských klubů a příměstských táborů na území České republiky s cílem slaďování 

rodinného a pracovního života a podporování a vytváření rovných podmínek žen a mužů v 

zaměstnání.“ 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Zakládací listiny uzavřené dne 26. 8. 2015 zůstávají nezměněna.  

S výjimkou jmenovitého uvedení členů orgánů společnosti v článcích 8 d), 9 e) a 10 f).  

Platné jmenovité uvedení členů orgánů společnosti je vždy zveřejněno na portále www.justice.cz  

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

Tento dodatek nabývá účinnosti 16. 7. 2018. 

 

 

V Třebušíně dne  

 

Za zakladatele: 

 

 

Kristýna Brabcová, předsedkyně Waldorfské iniciativy, z. s.  

 

http://www.justice.cz/

